



Kontaktlærere:

Selma Tvedt: selma.tvedt@kritiansand.kommune.no

Thomas Olsen: thomas.olsen@kristiansand.kommune.no

Tlf. til arbeidsrom for lærere 5. – 7. trinn: 90 88 16 83

6. trinn

Uke 39 23. - 27. september

Neste uke er det høstferie! 😊



INFORMASJON TIL FORELDRE:

- **Utviklingssamtaler** - Vi starter opp med utviklingssamtaler i uke 38 og 39. Du får innkalling på Visma.
- **Skjema til utfylling:** Vi har lagt ut et skjema til utviklingssamtaler på Classroom "Utviklingssamtaler". Viktig at dere fyller det ut og leverer det senest dagen før dere skal ha samtale.
- **Sykkeltur på tirsdag:** Vi drar på sykkeltur til Kjosdalen, plukker epler i eplehagen, og drar videre på tur inn i skogen. Her skal vi lage bål og grille pinnebrød.
- **Leksehjelp** - Husk leksehjelp på tirsdager fra kl.14:00 til 14:45. Dersom du ønsker.
- **Melk** - husk å legge inn bestilling på www.skolelyst.no hvis du skal ha melk.




Fra Helsesykepleier:

Hei! Torsdag 10/10 er det tid for MMR vaksine, se informasjonsskriv vedlagt fra FHI. Ved flere spørsmål eller henvendelser ang. vaksinen ta kontakt med helsesykepleier Maria Andås. Skjema på Visma!

TID	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30 – 08.45	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling
1 time 08.45 – 09.25	Matte	Sykkeltur til Kjosdalen  Ta med: - vedkubbe!! - niste + drikke - sykkel og hjelm 	Norsk	Matte	Musikk
2. time 09.25 – 10.05			Naturfag	Engelsk	
3 time 10.15 – 11.00	Krle		Gym <i>Husk innesko!</i>	Norsk	Norsk
Friminutt 11.00 – 11.40					
4 time 11.40 – 12.25	Engelsk		Matte	Naturfag	Sangsamling + ♥-time
5 time 12.25 – 13.10	Naturfag		Musikk		
6 time 13.15 – 14.00	Norsk		Krle		

Lekser

Til tirsdag:	Til onsdag:	Til torsdag:
<p>Mat og helse: På tur i morgen skal vi lage pinnebrød på bål. Se filmen: Kanelbolle-pinnebrød</p>	<p>Krle: 1. Les om pliktetikk og filosofen Immanuel Kant på Aunivers. 2. Skriv fem faktasetning fra det du har lest i krle skrivebok.</p>	<p>Matte: Se video på campus og jobb ca 15 min. Mattenøtt</p>

	Undringsspørsmål:	Jobb med:
Norsk	<p><i>Lars er LOL:</i> Hva er forskjellen på å le med og å le av noen?</p>	<p>Vi fortsetter å lese og jobbe med boka "Lars er LOL". Vi jobber videre med persongalleriet, og blir bedre kjent med forfatteren av "Lars er LOL", <i>Iben Akerli</i>. Begreper: sosial krise, lærdom, demonstrere</p>
Krle	<p>Har jeg ansvar bare for meg selv, eller også for andre?</p>	<p>Vi jobber med hvem vi er og hvordan vi kan bidra til et godt klassemiljø. Vi lærer om etikk, og denne uka skal vi lære om <i>pliktetikk</i>. - Filosof Immanuel Kant Begreper: plikt, rettighet, fellesskap, menneskerettighetene</p>
KRØ	<p>Hvorfor er det viktig med samarbeid? Hvordan spille hverandre gode?</p>	<p>Onsdag: Samarbeidsøvelser i hallen. Ta med gymsko! Fredag: Sangsamling og -time.</p>
Naturfag	<p>Klarer du å lage en presentasjon?</p>	<p>Vi jobber med en presentasjon av dyr vi kan finne ute og som vi skal presentere for de andre. Vi jobber i grupper. Torsdag skal de være ferdig og vi skal presentere for de andre i klassen. Aunivers</p>
Matte	<p>Hvordan kan vi regne med 10, 100 og 1000 på en enkel måte?</p>	<p>Vi jobber videre på campus. Vi ser på hvordan vi kan bruke plassverdisystemet til å regne med tiere, hundrere og tusenere. Campus</p>
Engelsk	<p>How can we describe a person?</p>	<p>Quest 6 p. 26 - 27 Practice words: <i>dawn, candle, pray, relax, resist, pass me, would you mind, drum kit, siblings</i></p>
Musikk	<p>Hvordan oppfører vi oss når andre har sangsamling?</p>	<p>Sangene til sangsamling.</p>
Kunst & håndverk	<p>Hva kan vi bruke til å veve med i naturen?</p>	<p>Vi vever med naturmaterialer og snakker om hvilke materialer som passer til hvilke produkter.</p>
Mat & helse	<p>Klarer du å få pinnebrødet gjennomsteckt på bålet?</p>	<p>Vi drar på tur og lager kanelbolle-pinnebrød på bål. Vi snakker om enkel turmat, og lærer om frukt og grønnsaker i sesong.</p>